kivett, beépítetlen terület megnevezésű, a valóságban 8000 Székesfehérvár, Kőrösi utca 138. 

szám alatt található ingatlan (a XI. fejezetben a továbbiakban: Ingatlan1) értékesítésére.  

A pályázati kiírás szerint az Ingatlan1 vételárára a pályázónak kell ajánlatot tennie, mely nem lehet 

kevesebb bruttó 69.500.000,-Ft-nál, azaz bruttó Hatvankilencmillió-ötszázezer forintnál.  

2. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az 577/2025. (X. 17.) határozatával 

pályázatot írt ki a Székesfehérvár, belterület, 11279/1 hrsz. alatt nyilvántartott 1635 m² területű 

kivett, beépítetlen terület megnevezésű, a valóságban 8000 Székesfehérvár, Rózsahegyi utca 12. 

szám alatt található ingatlan (a XI. fejezetben a továbbiakban: Ingatlan2) értékesítésére.  

A pályázati kiírás szerint az Ingatlan2 vételárára a pályázónak kell ajánlatot tennie, mely nem lehet 

kevesebb bruttó 77.000.000,-Ft-nál, azaz bruttó Hetvenhétmillió forintnál.  

3. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az 578/2025.(X.17.) határozatával 

pályázatot írt ki a Székesfehérvár belterület, 12474 hrsz. alatt nyilvántartott 1018 m2 területű kivett, 

beépítetlen terület megnevezésű, a valóságban 8000 Székesfehérvár, Bébic u. 63. szám alatt 

található ingatlan (a XI. fejezetben a továbbiakban: Ingatlan3) értékesítésére. 

A pályázati kiírás szerint az Ingatlan3 vételárára a pályázónak kell ajánlatot tennie, mely nem lehet 

kevesebb bruttó 47.000.000,-Ft-nál, azaz bruttó Negyvenhétmillió forintnál.  

.-.-.-.-. 

Ingatlan1, Ingatlan2, Ingatlan3 esetében a pályázatok elbírálásának szempontja a megajánlott 

vételár.  

A pályázati felhívások megjelentek a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, az Önkormányzat 

honlapján, a FehérVár közéleti hetilap hirdetési felületén és a https://ingatlan.com/ elektronikus